REQUERIMENTO N.º 2286/2018
Ementa: Solicita informações sobre pedidos de regularização de imóveis com construções em faixas de viela.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
1.- Quantos pedidos de regularização de imóveis com construções em faixas de viela foram protocolados na prefeitura desde o dia 02/01/2018?

Justificativa: Questionamentos feitos por Munícipes a este Vereador.
                                         Valinhos,  14  de Novembro de 2018.
                     _____________________________

                             ALÉCIO MAESTRO CAU
                                              Vereador PDT
Página 1